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Toimintakertomus 1.1.2022-31.12.2022 

 

YLEISTÄ 

Vuosi 2022 oli Heinolan Pursiseura ry:n 63:s toimintakausi. 

Sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on kehittää venetuntemusta ja vesillä liikkumisen 

tietoja ja taitoja, edistää vesiurheilua ja kilpailutoimintaa sekä veneretkeilymahdollisuuksien 

lisäämistä. Tarkoitustaan yhdistys toteuttaa: 

- järjestämällä kursseja ja käytännön harjoituksia. 

- suorittamalla tiedotustoimintaa ja vesipelastusvalvontaa. 

- järjestämällä kilpailuja. 

- suunnittelemalla veneretkeilyreittejä ja ylläpitämällä jäsenilleen venesatamia. 

- toimimalla yhteistyössä Päijänteen alueen muiden vastaavien yhdistysten kanssa. 

- laatimalla ja ylläpitämällä toimintakokonaisuutensa turvallisuussuunnitelmaa ja toimimalla 

sen mukaisesti. 

- yhdistys voi omistaa ja hallita toimintaansa varten kiinteistöjä ja kalustoa. 

 

HALLITUS 

Syyskokouksessa 18.11.2021 valittiin hallitus toimintakaudelle 2022. 

Kommodori Pertti Matikainen, varakommodori Jukka Hietanen ja sihteeri Milla Honkanen. 

Hallituksen muut jäsenet: Hannu Ilonummi (katsastusjaos pj.), Sauli Ylitalo (kiinteistöjaos pj.), Miia 

Hietanen (klubijaos pj.), Markku Lehtonen (moottorivenejaos pj.), Ari Nieminen (turvallisuus-, 

satama- ja telakkapäällikkö) Vesa Skyttä (purjehdusjaos pj.), Martha Nipuli (sukellusjaos pj.), sekä 

majavastaavat Teija Alenius (Kallioissaari)alkaen 25.8.2022 sekä Mikko Kemppainen (Vasikkasaari)  

TOIMINNANTARKASTAJAT 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Ville Hiltunen ja Erkki Hurme. Varalle Heikki Ilola ja Erkki Jussila. 

 

KOKOUKSET 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin  21.4.2022 ja syyskokous 24.11.2022. 

Seuran hallitus kokoontui toimikaudella 5 kertaa. 

 

YHDISTYKSEN JÄSENET 

Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 213 jäsentä jakaantuen seuraavasti: moottoriveneilijät 94, 

purjehtijat 83, sukeltajat 27, kunniajäsenet 8 ja ainaisjäsenet 1. 
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KATSASTUS 

Seuraan rekisteröityjä ja katsastettuja veneitä oli kauden lopussa 53 kpl. 

 

TALOUS 

Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toiminnan pääasiallisina tuottoina olivat 

jäsenmaksut, tukikohtien käyttömaksut, telakka- ja laituripaikkamaksut, katsastusmaksut, 

perälippujen ja muiden jäsentuotteiden myynti, sekä jäsenjulkaisu Reimarin tuotot. Tilikauden 

tulos oli xxxxx € ja taseen loppusumma xxxxxxx €. Seuran jäsenille tarkemmat tiedot kirjanpitäjältä. 

Laskutuksesta, kirjanpidosta, tukikohtien avainten, laituri- ja telakkapaikkojen sekä perälippujen ja 

muiden jäsentuotteiden myynnistä vastasi Heinolan Tili ja Isännöinti Oy. 

 

TOIMINTA 

Maailman laajuinen Covid 19- pandemia rajoitti yhdistyksen toimintaa vielä vuonna 2022. 

Venemessut Helsingissä peruttiin jälleen. 

Seura järjesti keväällä SPV:n veneilijäkurssin Navigointi 1. Osallistujia oli 4. Syksyllä järjestettiin 

Jyränkölässä Suomen Navigaatioliiton saaristolaivurikurssi, jossa osallistujia oli 7. Kurssi oli avoinna 

kaikille halukkaille. Seuran jäsenyys ei ollut edellytyksenä, joten koulutusten järjestäminen on hyvä 

kanava saada uusia jäseniä seuraan. 

 23.4. järjestettiin kevätmatka merikeskus Vellamoon Kotkaan. Mukana oli 19 seuralaista. 

Lipunnosto pidettiin Vasikkasaarenmajalla 7.5. ja lipunlasku 24.9. Molemmissa tapahtumissa 

nautittiin klubijaoksen tarjoamaa maukasta keittoa ja pullakahvit tietysti päälle. 

Etelä-Päijänteen Jollakeskuksen kesäleiri järjestettiin majalla perinteisesti jo 4. kerran 4.-7.7. 

Mukana oli 14 nuorta ja 4 ohjaajaa. Seuralaisia oli mukana avustamassa talkootyössä, että 

ruokailut yms. saatiin hoidettua. Kiitos Sirpa ja Ari-Pekka Ritari, Airi ja Ari Nieminen, Margit ja 

Heikki Ilola, Kirsi ja Juha Santala sekä sapuskavastaava Pertti Matikainen. 

Heinolan Järvipelastajat järjestivät myös junnuleirinsä majalla 26.-28.8. 

Elokuussa järjestettiin tiettävästi Heinolan ensimmäinen juhlavenekulkue Venetsialaisten 

yhteydessä 27.8. Veneet oli valaistu juhlavasti ja lähdimme kulkueena liikkeelle auringon laskiessa  

kotilaiturin edustalta Kananiitynlahdesta. Mukana oli kuusi HeiPsiläistä venekuntaa ja myös paljon 

ulkopuolisia veneitä. Yhteensä 20 venekuntaa. Ensin suunnattiin Tähtihovin edustalle ja sieltä 

sitten kohti keskustaa. Tapahtumaa oli markkinoitu etukäteen ja rannoille olikin kerääntynyt 

paljon ihmisiä seuraamaan kulkuetta. Tapahtuma sai paljon kiitosta ja pyrimme tekemään siitä 

perinteen Heinolaan. 

Osallistuttiin mukaan HOBBY22- harrastemessuille 4.9. Heinolan lukiolla. Esittelimme seuran 

toimintaa. Mukana olivat Hannu Ilonummi, Jukka Hietanen ja Pertti Matikainen. 
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KOULUTUKSET                   

Milla Honkanen osallistui : seuran hyvä hallinto- koulutukseen, Hannu Kananen suoritti 

katsastajakurssin ja Pertti Matikainen suoritti Suomen Navigaatioliiton kouluttajakurssin. 

 

TUKIKOHDAT, KOTISATAMA ja TELAKKA-ALUE 

Vasikkasaaren kotitukikohdan vuokraustilanne pysyi edelleen avoimena ja elettiin väliaikaisen 

vuokrasopimuksen kanssa. Kaupunkiin ei ollut neuvotteluyhteyttä asiasta vuoden aikana. 

Kallioissaaressa suoritettiin pienimuotoisia korjaus- ja huoltotöitä. 

Heinäsaaren kotisatamassa suoritettiin pienimuotoisia laiturin kunnostustöitä. 

Telakka-alueella Hevossaaressa suoritettiin nostolaiturin vedenalaisten rakenteiden videointi 

mahdollisten vaurioiden havaitsemiseksi. 

 

JULKAISUTOIMINTA ja TIEDOTTAMINEN 

Jäsenjulkaisu REIMARI 2022 julkaistiin sähköisenä versiona keväällä. Julkaisun toimitti Pertti 

Matikainen ja se rahoitettiin mainospaikkojen myynnillä. Seuran kotisivuja päivitti Pertti 

Matikainen. Sisäinen tiedottaminen seuran hallitukselle hoidettiin sähköpostilla ja WhatsApp- 

sovellutuksella. Kaikille seuralaisille oli myös käytössä tekstaritiedottaminen ja seuran kotisivulla 

olevat ajankohtaista palsta ja kalenteri. Seuran kevät- ja syyskokouskutsut julkaistiin Itä-Häme 

lehdessä. Facebook ja Instagram ovat myös seuran käytössä. 

 

PÄIJÄNNEPURJEHDUS 

Sijalla 1 Petri Hillbergin kipparoima ECLIPSE miehistönään Jukka Kirjavainen, Katarina Andersson, 

Pekka Eskola, Marja Stenroos, Janne Kalliomäki ja Petter Lundström. Eclipse oli 

Päijännepurjehduksen nopein vene ja voitti myös urheiluvene luokan.  

Sijalla 9 Kauko Kannisen kipparoima CELAVIE miehistönään Erkki Varmanen, Aulis Kanninen, Anne 

Kanninen, Sauli Ylitalo ja Lassi Aho. 

Sijalla 40  Juha Santalan kipparoima NINA-CHARLOTTA 2 miehistönään Olli Räisänen, Jukka 

Räisänen, Hannu Räisänen ja Kalle Santala. 

Sijalla 51 Heikki Ilolan kipparoima KAROLIINA miehistönään Vesa Kukkonen, Jukka Hietanen, Miia 

Hietanen, Matti Aaltonen ja Essi Ilola. 

AUVO  DNF 
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Järjestettiin heinäkuussa EPR osakilpailu II Kallioissaaressa.  

Tuulet olivat purjehdukselle suotuisat, ja kisa saatiin vietyä läpi 4 tunnissa Tehi kiertäen. 

Osanottajia oli 10 venekuntaa, joista HeiPsin veneitä 1 kpl. 

Nälkäiset kisailijat muonitettiin kisan jälkeen lihapiirakoilla, jotka maistuivat purjehtijoille makoisasti.  

Vuosibudjetissa pysyttiin. 

Vesa Skyttä 

 

 

JÄSENYYDET 

Heinolan Pursiseura oli kaudella 2022 seuraavien yhteisöjen jäsen ja seuran edustajat niissä: 

Heinola-Kouvola vesiväylän kannatusyhdistys ry. / Jukka Hietanen 

Etelä-Päijänteen Jollakeskus / Pertti Matikainen 

PHLU Päijät-Hämeen liikunta ja urheilu / Jukka Hietanen 

SPV Suomen Purjehdus ja Veneily / Pertti Matikainen 

Sukeltajaliitto / Martha Nipuli 

 

MUUT ASIAT 

Heinolan kaupungin liikuntalautakunta valitsi seuran ehdotuksesta vuoden 2022 urheilijaksi Petri 

Hillbergin. 

EDUSTUS 

Seuraa edusti kommodori Pertti Matikainen 

 

 

 

laatinut  4.3.2023 

Pertti Matikainen 

 

 kilpailutoiminta osion laatinut Vesa Skyttä 

 


